SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:       /TB-TTDVVL                                                Kon Tum,  ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động đi làm việc tại Liên Bang Nga

Căn cứ vào nhu cầu tuyển dụng lao động đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng tại Liên Bang Nga của Công ty CPĐT Thuận An DMC;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng tại Liên Bang Nga như sau:

1. Số lượng cần tuyển: 215 lao động

2. Điều kiện, tiêu chuẩn:

- Nam, nữ tuổi từ 19 đến 50 tuổi; biết đọc, viết thành thạo.

- Nam cao 1m60 trở lên; Nữ cao 1m50m trở lên.

- Sức khoẻ tốt, chăm chỉ, chịu khó, khômg mắc các bệnh như cận thị, huyết

áp, thoái hoá đốt sống, tim mạch, HIV, lao phổi, không bị khuyết tật, không

thuộc diện cấm xuất cảnh.

3. Công việc, ngành nghề:

- Nam làm trong nhà máy sản xuất, chế biến thịt lợn.

- Nữ chăn nuôi lợn: Cho lợn ăn (điều chỉnh thức ăn bằng máy, không phải

bê vác nặng).

4. Mức lương:

- Lương cơ bản ký trong hợp đồng là 500 USD/tháng (tháng chuẩn theo

chế độ: 08 giờ/ngày, 05 ngày/tuần, 22 ngày/tháng).

- Ngày thứ 7, chủ nhật người lao động được công ty bố trí làm thêm giờ và

tăng ca. Thu nhập 850 USD/tháng (tương đương khoảng 21.000.000 đồng/

tháng).

5. Chế độ ưu đãi:

- Người lao động có nguyện vọng đi làm sẽ được Trung tâm Dịch vụ việc

làm tư vấn cụ thể, hỗ trợ, hướng dẫn làm hồ sơ.

- Được chủ sử dụng bao ăn, ở miễn phí.

- Các chế độ khác theo quy định của Luật lao động Liên Bang Nga.

6. Chi phí xuất cảnh:

2

Tổng phí xuất cảnh dự kiến 2.400 USD tương đương khoảng 58 triệu đồng

(công ty cho người lao động nợ 1.100 USD không tính lãi suất, trừ dần vào tiền

lương trong 3 tháng làm việc đầu tiên).

7. Thời hạn hợp đồng: 02 năm, được ra hạn nhiều năm.

8. Thời gian xuất cảnh: Từ 2,5 – 3 tháng. Công ty đang cần tuyển gấp để

xuất cảnh trong tháng 4 và tháng 5 năm 2024

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, số 01, đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Điện

thoại: 02603.868.907; 0867785179.

Thông báo này thay cho thông báo số 13/TB-TTDVVL ngày 30/01/2024

của Trung tâm Dịch vụ việc làm./.

Nơi nhận:
-Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng Lao động – TB&XH huyện, thành phố (p/h);

- Các phòng thuộc Trung tâm;
- Đăng tin, chuyển cộng tác viên;

- Lưu: VT, DVVL&TTLĐ

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nga

		2024-01-31T09:34:47+0700

		2024-01-31T09:39:50+0700

		2024-01-31T09:39:50+0700

		2024-01-31T09:39:50+0700

		2024-01-31T09:39:50+0700